
 
 

UCHWAŁA NR LIX/380/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniająca budżet Gminy Nowe na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1) ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.258, art. 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.2) ) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/330/22 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowe na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 59 292 355,20 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 49 703 637,73 zł; 

2) majątkowe w wysokości 9 588 717,47 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 67 640 702,50 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 53 049 910,64 zł; 

2) majątkowe w wysokości 14 590 791,86 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”; 

3) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2023" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2023" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w Załączniku nr 4 "Fundusz sołecki na rok 2023" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) w Załączniku nr 5 „Dotacje podmiotowe w roku 2023" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

 
1)  Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2)  Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, 

z 2023 r. poz. 412, 658 i 803. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 lipca 2023 r.

Poz. 4500



7) w Załączniku nr 9 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień i umów z organami administracji rządowej lub jednostkami samorządu terytorialnego w roku 
2023" odpowiednie kwoty dochodów i wydatków otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały; 

8) w Załączniku nr 13 "Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2023" odpowiednie kwoty 
wydatków otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Murawska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4500



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 1 128,18

0,00 0,00

85395 0,00 1 128,18

0,00 0,00

0,00 1 128,18

855 0,00 20 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 21 128,18

0,00 0,00

600 0,00 8 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 8 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LIX/380/23

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 28 czerwca 2023 r.

Plan dochodów na rok 2023

0,00 0,00

Transport i łączność 612 117,00 620 117,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 571,20 66 571,20

Drogi publiczne gminne 612 117,00 620 117,00

majątkowe

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

3 479,81 23 479,81

bieżące 49 682 509,55 49 703 637,73

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 613 438,81 5 633 438,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 5 758 002,81 5 778 002,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 571,20 66 571,20

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

1 590 975,04 1 592 103,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 571,20 66 571,20

Pozostała działalność 1 658 770,24 1 659 898,42

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 658 770,24 1 659 898,42

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4500



0,00 0,00

0,00 8 000,00

razem: 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 29 128,18

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 565,00 103 565,00

138 000,00

majątkowe 9 580 717,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

170 136,20 170 136,20

Ogółem: 59 263 227,02 59 292 355,20

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

130 000,00

9 588 717,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4500



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 988 033,36 580 339,73 530 339,73 5 979,71 524 360,02 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407 693,63 1 407 693,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 991 033,36 583 339,73 533 339,73 5 979,71 527 360,02 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407 693,63 1 407 693,63 0,00 0,00

451 639,73 420 139,73 420 139,73 5 979,71 414 160,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 639,73 423 139,73 423 139,73 5 979,71 417 160,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00

6 214,20 6 214,20 6 214,20 0,00 6 214,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 214,20 9 214,20 9 214,20 0,00 9 214,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 814 795,73 2 221 928,73 2 166 928,73 0,00 2 166 928,73 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 592 867,00 2 592 867,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

4 822 795,73 2 221 928,73 2 166 928,73 0,00 2 166 928,73 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 867,00 2 600 867,00 0,00 0,00

3 277 008,75 684 141,75 684 141,75 0,00 684 141,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 592 867,00 2 592 867,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

3 285 008,75 684 141,75 684 141,75 0,00 684 141,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 867,00 2 600 867,00 0,00 0,00

2 592 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 592 867,00 2 592 867,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

2 600 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 867,00 2 600 867,00 0,00 0,00

2 175 740,00 1 921 740,00 1 921 740,00 0,00 1 921 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00

Plan wydatków na rok 2023

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LIX/380/23

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 28 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4500



-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 145 740,00 1 931 740,00 1 931 740,00 0,00 1 931 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00

296 000,00 192 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

5 525 567,50 5 265 567,50 4 994 909,97 3 957 241,94 1 037 668,03 0,00 267 000,00 3 657,53 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

5 534 567,50 5 249 567,50 4 978 909,97 3 935 241,94 1 043 668,03 0,00 267 000,00 3 657,53 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00

4 235 445,72 3 975 445,72 3 964 268,00 3 106 000,00 858 268,00 0,00 11 000,00 177,72 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

4 238 445,72 3 953 445,72 3 942 268,00 3 084 000,00 858 268,00 0,00 11 000,00 177,72 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 3 100,00 68 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 3 100,00 74 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4500



55 900,00 55 900,00 55 900,00 0,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 900,00 58 900,00 58 900,00 0,00 58 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 148 120,00 17 530 910,00 15 663 610,00 12 570 720,00 3 092 890,00 1 776 000,00 91 300,00 0,00 0,00 0,00 2 617 210,00 2 617 210,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 164 120,00 17 546 910,00 15 673 610,00 12 570 720,00 3 102 890,00 1 782 000,00 91 300,00 0,00 0,00 0,00 2 617 210,00 2 617 210,00 0,00 0,00

3 055 898,00 3 055 898,00 3 053 398,00 2 376 848,00 676 550,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 065 898,00 3 065 898,00 3 063 398,00 2 376 848,00 686 550,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 000,00 173 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 000,00 179 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 286 505,76 6 658 055,76 3 922 861,00 2 434 083,00 1 488 778,00 0,00 1 861 439,19 873 755,57 0,00 0,00 628 450,00 628 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

7 301 505,76 6 658 055,76 3 922 861,00 2 434 083,00 1 488 778,00 0,00 1 861 439,19 873 755,57 0,00 0,00 643 450,00 643 450,00 0,00 0,00

1 631 046,76 1 002 596,76 112 620,00 74 042,00 38 578,00 0,00 16 221,19 873 755,57 0,00 0,00 628 450,00 628 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 646 046,76 1 002 596,76 112 620,00 74 042,00 38 578,00 0,00 16 221,19 873 755,57 0,00 0,00 643 450,00 643 450,00 0,00 0,00

138 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 032,00 138 032,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

153 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 032,00 153 032,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 625 000,00

przed zmianą 610 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 610 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 15 000,00

zwiększenie 15 000,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 625 000,00

przed zmianą 138 032,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 15 000,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 153 032,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4500



1 717 049,99 1 717 049,99 1 531 219,59 28 640,00 1 502 579,59 32 750,00 60 979,45 92 100,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 128,18 1 128,18 22,12 0,00 22,12 0,00 1 106,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 718 178,17 1 718 178,17 1 531 241,71 28 640,00 1 502 601,71 32 750,00 62 085,51 92 100,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 717 049,99 1 717 049,99 1 531 219,59 28 640,00 1 502 579,59 32 750,00 60 979,45 92 100,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 128,18 1 128,18 22,12 0,00 22,12 0,00 1 106,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 718 178,17 1 718 178,17 1 531 241,71 28 640,00 1 502 601,71 32 750,00 62 085,51 92 100,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 779,45 59 779,45 0,00 0,00 0,00 0,00 59 779,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 106,06 1 106,06 0,00 0,00 0,00 0,00 1 106,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 885,51 60 885,51 0,00 0,00 0,00 0,00 60 885,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,59 125,59 125,59 0,00 125,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,12 22,12 22,12 0,00 22,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,71 147,71 147,71 0,00 147,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 724 200,00 1 384 200,00 184 200,00 0,00 184 200,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 724 200,00 1 384 200,00 184 200,00 0,00 184 200,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 900,00 32 900,00 32 900,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 100,00 29 100,00 29 100,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196 565,00 923 000,00 793 000,00 90 000,00 703 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 565,00 273 565,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203 565,00 930 000,00 800 000,00 90 000,00 710 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 565,00 273 565,00 0,00 0,00

749 000,00 749 000,00 749 000,00 75 000,00 674 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 273 565,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 273 565,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4500



756 000,00 756 000,00 756 000,00 75 000,00 681 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 611 574,32 53 028 782,46 39 760 834,03 20 212 601,92 19 548 232,11 3 270 250,00 7 421 209,38 1 126 489,05 0,00 1 450 000,00 14 582 791,86 14 582 791,86 0,00 0,00

-62 100,00 -22 100,00 -22 100,00 -22 000,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00

91 228,18 43 228,18 36 122,12 0,00 36 122,12 6 000,00 1 106,06 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

67 640 702,50 53 049 910,64 39 774 856,15 20 190 601,92 19 584 254,23 3 276 250,00 7 422 315,44 1 126 489,05 0,00 1 450 000,00 14 590 791,86 14 590 791,86 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 1 017 635,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 15 000,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 032 635,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4500



Dział 754

Rzdział 75412 92114

Paragraf 4210 4300 6050 4210 4270 4300 4210 4110 4170 4210 4300 6060 4300 6050 4210 4270 4210 4210 4300

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16 17 18 19 22 24 25 27

1. Zdrojewo 26 000,00 1 251,43 2 500,00 1 500,00 1 000,00 32 251,43

2. Mątawy 20 000,00 3 500,00 1 045,75 400,00 1 400,00 1 100,00 27 445,75

3. Milewko 8 200,00 4 300,43 400,00 2 000,00 2 400,00 17 300,43

4. Tryl 3 000,00 500,00 7 000,00 12 469,91 6 500,00 1 500,00 30 969,91

5. Mały Komorsk 15 000,00 10 000,00 427,50 2 072,50 2 500,00 1 131,05 800,00 31 931,05

6. Morgi 6 000,00    1 000,00   29 702,42 1 000,00 4 500,00 5 000,00 47 202,42

7. Gajewo 1 499,90 18 018,85 2 000,00 21 518,75

8. Osiny 12 091,75 500,00 1 000,00 2 000,00 15 591,75

9. Bochlin 11 500,00 11 596,40 4 900,00 3 000,00 4 500,00 2 700,00 2 000,00 13 200,00 53 396,40

10. Rychława 20 000,00 5 000,00 16 000,00 8 381,87 3 000,00 52 381,87

Suma 6 000,00   1 000,00   31 500,00 64 688,15 29 702,42 14 100,00 30 000,00 427,50 11 572,50 15 551,76 1 000,00 18 018,85 11 500,00 0,00 32 415,66 400,00 2 700,00 31 412,92 28 000,00 329 989,76

90004 90015 92109 92195

 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LIX/380/23

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

Fundusz  sołecki  na  rok 2023

L.p.

010 600 900 921

Razem01095 60016

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4500



Lp. Dział Rozdział       § Nazwa instytucji

Dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80101 2590 Szkoły podstawowe - Publiczna Szkoła 

Podstawowa Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Rychławie.

1 450 000,00

2 801 80103 2590 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych - Publiczna Szkoła 

Podstawowa Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Rychławie.

290 000,00

801 80149 2590 Stosowanie specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy - Publiczna Szkoła 

Podstawowa Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Rychławie.

42 000,00

3 854 85404 2590 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka - Publiczna Szkoła 

Podstawowa Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Rychławie.

12 000,00

1 921 92114 2480 Pozostałe instytucje kultury - Centrum 

Kultury "Zamek" w Nowem. 900 000,00

2 921 92116 2480 Biblioteki - Gminna Biblioteka 

Publiczna w Nowem. 300 000,00

1 200 000,00 1 794 000,00Suma

Dotacje podmiotowe w roku 2023

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LIX/380/23

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 28 czerwca 2023 r.

2 994 000,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4500



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

710 Działalność usługowa

71035 Cmentarze

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umow) między 

jednostkami samorzadu terytorialnego

200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne

6630

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

138 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 000,00

Dochód:

Wydatek:

Zadanie:

Umowa z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim na dofinansowanie ze środków budżetu województwa (z 

Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych) realizacji zadania pn. "Modernizacja drogi wewnętrznej na działakach 

641/3, 641/7 i 645 w miejscowości Tryl".

Zadania wykonywane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego:

Dochód:

Wydatek:

Zadanie:

Porozumienie z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim w sprawie zasad przekazywania rekompensat przez 

Samorząd Województwa z tytułu stosowania uprawnień do ulgowych przejazdów na wybranych trasach 

autobusowych.

Porozumienie z Wojewodą Kujawsko-Pomorskim w sprawie powierzenia gminom zadań dotyczących 

utrzymania grobów i cmentarzy wojennych.
Zadanie:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie

porozumień i umów z organami administracji rządowej lub jednostkami

samorządu terytorialnego w roku 2023

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LIX/380/23

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 28 czerwca 2023 r.

Zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej:

Dochód:

Wydatek:

Wydatek:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4500



Dział
Rozd

ział

Para

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 592 867,00 8 000,00 2 600 867,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 592 867,00 8 000,00 2 600 867,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 592 867,00 8 000,00 2 600 867,00

252_Modernizacj drogi wewnętrznej na działkach 641/3; 

641/7 i 645 w miejscowości Tryl.
426 731,00 8 000,00 434 731,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 254 000,00 - 40 000,00 214 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 104 000,00 - 40 000,00 64 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 - 40 000,00 28 000,00

232_Uzbrojenie terenów w urządzenia infrastruktury 

technicznej przeznaczonych pod budownictwo 

mieszkaniowe w pólnocno-zachodniej części Nowego.

40 000,00 - 40 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 260 000,00 25 000,00 285 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 260 000,00 25 000,00 285 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 25 000,00 285 000,00

229_Modernizacja pomieszczeń w budynku siedziby 

Urzędu Gminy w Nowem.
260 000,00 25 000,00 285 000,00

852 Pomoc społeczna 628 450,00 15 000,00 643 450,00

85295 Pozostała działalność 628 450,00 15 000,00 643 450,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 032,00 15 000,00 153 032,00

249_ Zakup i adaptacja budynku mieszkalnego do potrzeb 

3 osób niepełnosprawnych w ramach projektu 

"Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i 

planów deinstytucjonalizacji usług społecznych".

138 032,00 15 000,00 153 032,00

14 582 791,86 8 000,00 14 590 791,86Razem

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr LIX/380/23

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 28 czerwca 2023 r.

Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4500


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-07-05T10:54:04+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




